
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

  ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Верхоречье 

от10.10.2024 г.           № 226 

 

О создании жилищной комиссии 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Верхореченского 

сельского поселения и решением 29 сессии Верхореченского сельского 

совета 1 созыва №300 от 23.03.2017 года «Об утверждении положения о 

жилищной комиссии при Администрации Верхореченского сельского 

поселения, Бахчисарайского района РК, администрация Верхореченского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Создать жилищную комиссию при администрации Верхореченского 

сельского поселения (Приложение 1) 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию (обнародованию) на официальных стендах и официальном 

сайте Администрации Верхореченского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-verhorech.ru. 

3. Постановление администрации Верхореченского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым от 24.07.2020г. №88 «О создании 

жилищной комиссии», считать утратившим силу.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Верхореченского сельского совета- 

Глава администрации 

Верхореченского сельского поселения    К.Н. Османова  

 

http://admin-verhorech.ru/


 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Верхореченского сельского поселения 

№ 226 от 10.10.2024 г. 

 

СОСТАВ 

 ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ  

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Председатель комиссии- Председатель Верхореченского сельского совета- 

Глава администрации Верхореченского сельского поселения 

Османова Ксения Николаевна 

Заместитель председателя комиссии- заместитель главы администрации 

Верхореченского сельского поселения Оглоблина Елена Геннадиевна 

Члены комиссии: 

1. Заведующий сектором по вопросам муниципального имущества, 

землеустройства и территориального планирования администрации 

Верхореченского сельского поселения -Клюкина Елена Ивановна. 

2.  Ведущий специалист сектора по вопросам муниципального 

имущества, землеустройства и территориального планирования 

администрации Верхореченского сельского поселения –  

Сейтмеметов Асан Энверович 

3. Депутаты Верхореченского сельского совета (по закрепленным 

участкам): 

Акишева Валентина Викторовна, Мануилов Андрей Федорович, 

Ращенко Тамара Андреевна, Потылицына Ольга Владимировна, 

Назаренко Дляра Асановна, Саматов Дилявер Амидович, Малашкевич 

Екатерина Викторовна. 

 


